P
CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

A2 A%

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 5h&€ DEL { g DIC. 2015

OGGETTO: Presa atto dimissioni contrattisti L.R.16/2006 ~ Sig. Benenati
Baldassare, sig.ra Ingrassia Anna Maria, sig.ra Ingrassia Leonarda e
sig.ra Lo Sciuto Antonina.

L'anno duemila Fﬂiﬂi& il giorno _QL\___J'-":_-\CJT?G del mese di _d(\ﬂ""“}" "24_.__ in Castelvetrano e nella Sala delle

adunanze, si € riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legze.

Presiede ladunanza il Sig. Awv. Falice Juniar Errante nella sua qualita di
SINDACU e sono rispettivamente presenti e assenti | seguenti sigg.:
. pres. | _ass. !

ERRANTE Felice Junior - - Sindaco t . | |

CHIOFALO Vincenzo - Assessore ) - ]

CALCARA Paolo - - Assessore | X |

SIGNORELLO Girolamo - - Assessore | [

STUPPIA Salvatore - - Assessore | ! ) §

RIZZO Giuseppe - Assessore | X

MATTOZZI Matilde - Assessore | ¥ | |

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio,
[l Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in ordine alla regolarita e
alla correttezza dell’azione amministrativa;

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura finanziaria;

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n_ 142/90, recepita con L. R. n. 48/9], modificata con L. R. n. 30/2000 hanno
espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che:
1) il signor i - . nato a = f = ) il * e resident
in = : 1® Trav. n. 11, & stato assunto presso questo Ente ai sensi della L.R.

16/2006 e ss.mm. e ii. con rapporto di lavoro a tempo determinato parziale (24 ore
settimanali) con decorrenza dall® 1/10/2001 con la qualifica di Esecutore Amministrativo
Contabile cat. Bl;

2) la sign:::-ra S nata a - il e residente a

e, AN . n. , & stata assunta presso questo Ente ai sensi della L.R.

16/2006 e ss.mm. € ii. con rapporiﬂ di lavoro a tempo determinato parziale (24 ore
settimanali) con decorrenza dal 28/12/2006 con la qualifica di Istruttore cat.Cl;

3) lasignora . = | nata a S | e residente a -in
via -+, , & stata assunta presso questo Ente ai sensi della L..R. 16/2006 e ss.mm.
e il. con rapporto di lavoro a tempo determinato parziale (24 ore settimanali) con decorrenza
dall’01/10/2001 con la qualifica di Istruttore cat. Cl

4) lasignora. . .nataa . : e residente a
in Via . n , € stata assunta presso quesm Ente a1 sensi della L.R. Iéﬁﬂ{}rﬁ e
ss.mim. € il. con rapporto d1 lavoro a tempo determinato parziale (24 ore settimanali) con
decorrenza dal 28/12/2006 con la qualifica di Esecutore Amministrativo Contabile cat.B1;

VISTA:
1} la nota prot. gen. n. 43663 del 25/11/2015 - agli atti d'Ufficio - con cui 1l dipendente

L . ha rassegnato le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza dal
26/11/2015 1n quanto assunto con contratto a tempo indeterminato presso il Ministero P.1,
ai sensi della L. 107/2015 art. 1 comma 98 lettera c) cd. Legge della “Buona Scuola™;
2) la nota prot. gen. n. 43203 del 20/11/2015 - agli atti d’Ufficio - con cui la dipendente
A + ha rassegnato le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza dal
26;’1 1/2015 in quanto assunta con contratto a tempo indeterminato presso il Ministero P.L,
ai sensi della L. 107/2015 art. 1 comma 98 lettera c) c¢d. Legge della “Buona Scuola™;
3) la nota prot. gen. n. 43112 del 20/11/2015 - agli atti d’Ufficio - con cui la dipendente
. ha rassegnato le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza dal
24/1 1!’2{}1 5 in quanto assunta con contratto a tempo indeterminato presso il Ministero P.1.,
ai sensi della L. 107/2015 art. 1 comma 98 lettera ¢) cd. Legge della “Buona Scuola”;
4) la nota prot. gen. n. 43629 del 24/11/2015 - agli atti d’Ufficio - con cui la dipendente
& 5k ha rassegnato le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza dal
30/11/2015 in quanto assunta con contratto a tempo indeterminato presso il Ministero P.1L,
ai sensi della L. 107/2015 art. | comma 98 lettera ¢) cd. Legge della “Buona Scuola™;

RILEVATO CHE - in considerazione del fatto che il termine fissato dalla sopra richiamata
normativa per ’accettazione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato con 1] Ministero P.L. €

inconciliabile con il vincolo temporale del preavviso - i dipendenti ~ 2
. 2 AN - . : hanno richiesto la risoluzione c0nsensuale

del proprio rapp::}rto di lavoro;

C{]NSIDERA.T{) che, conseguentemente occorre prendere attc- delle dimissioni. come sopra

Gpemﬁcate con decorrenza rispettivamente per il sig. ¢ ; dal 26/11/2015, per la
sig.ra - ... . dal 26/11/2015, per la sig.ra . 4 1 dal 24!11;"2[”5-: per
lasigra . ! dal 30/11/2015;

ACCERTATA la regolarita e la correttezza dell’azione ammmistrativa, secondo quanto previsto
dall’art. 147 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 cosi come modificato dall’art. 3 del D.L. n. 174/2012;



VISTO [’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi e palesi;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte:

PRENDERE ATTO delle dimissioni del rapporto di lavoro a tempo determinato parziale (24 ore
settimanali) dei sottoelencati dipendenti:

1) ; con decorrenza dal 26/11/2015;
2) E 8 -~ con decorrenza dal 26/11/2015;
£} . " . con decorrenza dal 24/11/2015:
4) ' © " zondecorrenza dal 30/11/2015;

TRASMETTERE copia del presente atto al Dirigente del Settore AA.GG. e al Dirigente Settore
Programmazione Finanziaria e Gestione delle Risorse, all’Ufficio Contabilita del Personale e
all’Ufficio Pensioni, per la predisposizione dei consequenziali atti di competenza.

pasetazinne o r‘fﬂr ia prezents

Dichiara rr! STy RERarTY
@ comma della

dL-“DE- e { b b R R 1....-“ -.n.il.
LR *#4.!'-‘5’1



